retro dedissent bomines Savilliani, hominibus Caballarij occasione alicuius guasti vel

alicuins robarie seu captionis hominum vel qualibet alia occasione, Et de omnibus

fodris hinc rateo impositis, que bomines Caballarij seu bomines Ast nomine ipsorum

ab hominibus Savilliani petebant seu petere possent comune et homines Savilliani

penitus absolvunt. Eodem modo absolvunt homines Caballarij ab omni damno guasto

et robaria. quam et quod fecissent seu dedissent hominibus Savilliani, et de omni

fodro hinc retro imposito hominibus Caballarij per homines Savilliani. Actum Albe

in ecclesia sancti laurentij ubi fuerunt testes vocati et rogati dominus Ogerius Kapa,

dominus Henricus Bauduinus, Petrus Margocius, Guillelmus de Bella, Jordanus Ca-

pitalis, Sysmondus Carceretus, Guillelmus presbiter, Philibertus de viticulis, Bozaria.

Et ego Anselmus de Morocio notarius bjs omnibus presens interfui, et inde tria

vel plura instrumenta eiusdem tenoris rogatus scripsi.

CXXI. Locus Montisregalis, aliter Montisvici.

Hic depingatur locus Montisregalis.

715. De quibibsdam conventionibus factis inter Astenses ex una parte et homines

de Monteregali ex altera in quibus inter alia continetur quomodo ipsi de Mon-

teregali effecti sunt cives Astenses, debendo dare fodrum in comuni Ast de libris

Quingintis, et facere pacem et guerram prò dicto comuni, Salvo Episcopo Astensi

et quibusdam alijs. 1204. 24 Junij.

Anno domini Millesimo ducentesimo quarto, Indictione septima die iovis octavo

kallendas Julij, In nomine domini nostri yhesu Christi amen. Ad onorem et servi-

cium domini nostri yhesu Christi et beate Marie Yirginis et sancti Secundi Martiris et

omnium sanctorum et sanctarum dei, homines de Montereali efficiuntur cives Astenses

hoc modo videlicet quod debent emere domum in Aste precij vigintiquinque librarum

Astensium usque ad proximum festum dei natalis, nisi absolto potestatis Astensis et

credencie remanserit, quam non liceat postea eis in aliquo tempore vendere nec obli-

gare nec ullo modo alienare sub aliquo ingenio, Et debent dare fodrum in Aste de

extimatione librarum Quadrigintarum Astensium vel Januensiura, quotiens civitas ad

fodrum venerit, Et debent facere prò communi de Aste de domo eorum et de omni

parte quacumque poterunt pacem et guerram omnibus personis et locis cum quibus

homines de Aste guerram habuerint vel fecerint et debent guerram incipere et facere

bona fide et sine fraude infra quindecim dies proximos postquam a potestate vel a